«ВУКТЫ Л» КАР КЫ ТШ СА
АДМ ИНИСТРАЦИЯ

А ДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫ Л»

«iZiT» мМм.ьЯ- 2021 года

Распоряжение № f'PJ 5Н

О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа «Вуктыл» от 06
апреля 2020 года № 04/244 «Об
утверждении Комплексного плана
действий по реализации
муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»
«Социальное развитие и защита
населения» на 2020 год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,
утвержденного постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03
октября 2016 года № 10/509, постановлением администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года№  10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 06
апреля 2020 года № 04/244 «Об утверждении Комплексного плана действий по
реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальное развитие и защита населения» на 2020 год» изменения согласно
приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 28 декабря 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова

ВЕРНО --------
Отдел контроля и делопроизводства
администрации городского округа «Вуктыл»

---- l£ jLL

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 февраля 2021 г. № 02/59

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 06 апреля 2020 года № 04/244 «Об утверждении Комплексного плана
действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»

«Социальное развитие и защита населения» на 2020 год»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» 06 апреля 2020 года
№ 04/244 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения» на
2020 год»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы го­
родского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения» на 2020 год, утвер­
жденном распоряжением (приложение):

в разделе Подпрограммы 2 «Социальная защита населения»:
а) позицию 1.1. изложить в следующей редакции:

«
1.1. Основное меро­

приятие 1.1. Ор­
ганизация и про­
ведение соци­
ально значимых
мероприятий

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

Утверждение в об­
ществе, сознании и
чувствах граждан
социально значи­
мых патриотиче­
ских ценностей,

взглядов и убежде­
ний, уважения к

культурному и ис­
торическому на­

следию, формиро­
ванию толерантно­

го отношения к
гражданам с огра­
ниченными воз­

можностями, вос­
питанию семейных

ценностей

01.01.2020 31.12.2020 425236,55 0,00 0,00 425236,55 V V V V

»;
б) позицию 1.1.2. изложить в следующей редакции:

«
1.1.2. Мероприятие 1.1.2.

Организация и про­
ведение мероприя­
тий, посвященных
Дню Победы (в том
числе приобретение
мемориальных плит,
проведение космети­
ческих ремонтов ме­
мориальных
комплексов, памят­
ников)

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

Утверждение в
обществе, созна­
нии и чувствах
граждан соци­

ально значимых
патриотических
ценностей, вз­
глядов и убе­

ждений, уваже­
ния к культур­
ному и истори­
ческому насле­
дию, формиро­

ванию толе­
рантного отно­

шения к гражда­
нам с ограни­
ченными воз­
можностями,

воспитанию се­
мейных ценно­

стей

01.01.2020 31.12.2020 385463,35 0,00 0,00 385463,35 V V V V

Контрольное событие
№ 2. Мероприятия,
посвященные Дню
Победы (в том числе
приобретение мемо­
риальных плит, про­
ведение косметиче­
ских ремонтов ме­
мориальных
комплексов, памят­
ников) проведены

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

Х Х 31.12.2020 Х Х Х Х V V V V

»;
в) позицию 2.1. изложить в следующей редакции:

«
2.1. Основное Зуева В.В. -  и.о Администрация Поддержание 01.12.2020 31.12.2020 66040,00 0,00 0,00 66040,00 Х Х Х V

мероприятие 2.1. заведующего городского малообеспеченных
Оказание адресной финансовым округа групп населения и
помощи отделом «Вуктыл» граждан, оказавшихся
населению, а также администрации в трудной жизненной
дополнительных городского ситуации, частичное
мер социальной округа компенсирование
поддержки «Вуктыл» - потерь наиболее

главного нуждающимся группам
бухгалтера; населения;
Нестеренко предоставление
М .В.- директор дополнительной
ГБУ РК «ЦСЗН социальной помощи
г. Вуктыла» на- селению, а также

повышение уровня
жизни населения

»;
г) позицию 2.1.7. изложить в следующей редакции:

«
2.1.7. Мероприятие 2.1.7.

Приобретение
новогодних подарков
для детей «группы
риска», детей-сирот и
детей, оставшихся без
попечения родителей

Нестеренко
М .В.-
директор ГБУ
РК «ЦСЗН г.
Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

Поддержание
малообеспеченных
групп населения и

граждан,
оказавшихся в

трудной жизненной
ситуации, частичное

компенсирование
потерь наиболее
нуждающимся

группам населения;
предоставление
дополнительной

социальной помощи
населению, а также
повышение уровня
жизни населения

01.12.2020 31.12.2020 66040,00 0,00 0,00 66040,00 Х Х Х V

Контрольное событие
№ 25. Новогодние
подарки для детей
«группы риска», де-
тей-сирот и детей,
оставшихся без попе­
чения родителей при­
обретены

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

Х Х 31.12.2020 Х Х Х Х Х Х Х V

».